
oBJ E D NÁV KA oBJ l 4224l 01 23t 24

lČo: 60460709 DlČ: CZ6046o7o9

česká zeměděIská univerzita v praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

lČo: zozslost DlČ: CZ77122o4841

Roman Tuček

Hošt'álkovy 49
794 01 Hošt'álkovy

Konečný příjemce:

Helena Palacká Datum vystavení: 20.03.2024
Datum dodání:
Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

DPH
(%)

částka
DPH

častka
celkem

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

,l0

11

12

2 ks jednací stůl 190x65cm, jekl

2 ks jednacístůl 150x65cm, jekl

2 ks jednacístůl 130x80cm, jekl

2 ks skříňka s dveřmi 80x40x80cm

16 ks el.zásuvka výklopná nerez

1 ks KL linka 220cm se zákrytem

29 ks jednacížidle na kolečkách

2 ks věšáková stěna 80cm
,t ks Jednacístůl 300xí20cm

1 ks KL linka 180cm

1 ks doprava

1 ks instalace

17 324,00

16 550,00

21 008,00

11 496,00

64 032,00

60 300,00

124 845,00

6 900,00

27 960,00

41 300,00

16 000,00

39 500,00

3 638,04

3 475,50

4 411,68

2 414,16

13 446,72

12 663,00

26 217,45

1449,00

5 871,60

8 673,00

3 360,00

8 295,00

20 962,04

20 025,50

25 419,68

13 910,16

77 478,72

72 963,00

151062,45

8 349,00

33 831,60

49 973,00

19 360,00

47 795,00

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Celková cena s DPH: 541 í30,í5 Kč

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které jeuvedeno výše.

Ú3raa3 za PoskYtnuté Plně.ní bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DpH správcem daně a to i vpřípadě, Že na faktuře, nebo na daňovém ooŘtaou bud_e uváden jiný bankovní účet. pokud dodavatel nebude mít bankovní účetzveřejněný Podle §98 zákona o DPH správcem daně, .o9vedé Óoleonatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejněnísprávcem daně, aniŽ by byl v prodlení s Úhradou. Zveiejnení bankóvního účtu správcem daně oznámi dodavatel bezodkladněobjednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona Č. 34Ot2O15 Sb., 9 registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) tétoobjednávkY, a to do 7 dnŮ od jejího zaslánÍ. Bez písemňé akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádnéPrávní ÚČinkY, Nebude-li tedY akcePtace objedn_ávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutíobjednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatéle žádňé závazky)'

A{cffia1-
česká zemědělská univerzita v praze je veřejnou vysokou školou podle zákona oG! ,l 

1 
,1/,1998 sb,

: 7] l 346 ťj88


